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e Pieces détachées e Filetage externe

®  CACHE® - Mousseur intégré directement dans la
robinetterie, PCA - Mousseur a débit constant
indépendamment de la pression

Caractéristiques techniques

Caractéristiques de débit

Débit a 3 bar (avec limiteur de débit) 3.8/min

600 kPa
6 bar

Caractéristiques techniques

Taille de raccord M18,5x1
500 kPa

Matériau Composite 5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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